potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzione del prezzo, essendosi di ciò tenuto 

conto nella valutazione dei beni, né la vendita potrà essere per alcun motivo revocata. 

Per tutto quanto qui non previsto si applicano le vigenti norme di legge. 

MODALITA' E CONDIZIONI DI VENDITA 

Prezzo base di vendita degli immobili: euro 124.500,00 (euro 

centoventiquattromilacinquecento/00), con rialzi minimi in caso di gara di euro 3.700,00. 

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c., sono ammissibili anche offerte inferiori al prezzo base, fino al limite del 

75% dello stesso quindi di importo non inferiore ad euro 93.375,00. 

Si avvisa gli interessati che, in caso di presentazione dell’offerta nella misura minima ammissibile, come